
Grotte des Demoiselles Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunès 151 6 6

Le Causse 322 10 16

Pompignan 189 5 21

Bois de Monnier 325 5 26

St Bauzille de Putois 133 10 36

Grotte des Demoiselles -D108E8 282 3 39

St Bauzille de Putois 133 4 43

Route de Brissac - D108 133 1 44

Pont de St Etienne d'Issensac 117 6 50

La carrière 327 6 56

Notre Dame de Londres 192 4 60

Le Pic (Fambetou) 236 6 66

A gauche D122 - Les Camps 216 4 69

A droite --> Côte des vaches 320 4 73

Coperative Valflaunes 148 5 78

Route de Quissac D17 110 2 80

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 1,7 81,7

Route de Ganges - 34270 Les Matelles - 19h30

AG LE SAMEDI 19 Novembre à 16h30 au Campotel

Repas du Club Vendredi 2 Décembre au Relais Chênes

DIMANCHE 6 NOVEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 667 7234





La Cadière Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunès 105 6 6

Côte de Valflaunès 103 4,6 10,6

Le Causse 80 6,9 17,5

Pompignan 100 4,5 22

Le Dolmen 97 3,4 25,4

St Hippolyte du Fort 163 4,6 30

La Cadière 230 4,5 34,5

Ste Bauzille de Putois 134 9,5 44

Croisement d986/d107 e 188 2,7 46,7

Chemin des Verriers point haut 290 7,3 54

Croisement d107e/d1e 267 6 60

Ferrières les Verreries 284 2 56,5

Le Causse 323 3,5 60

Haut de Côte de Valflaunès 317 5 65

Valflaunès 151 5 70

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5,9 75,9

AG LE SAMEDI 19 Novembre à 16h30 au Campotel

Repas du Club Vendredi 2 Décembre au Relais Chênes

Route de Ganges - 34270 Les Matelles - 19h30

Vendredi 11 Novembre 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 651 813





Cote de St Côme Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

St Bauzille de Montmel 107 8 8

Le Mas de Martin 126 5 13

Carnas 90 5 18

La Croix Gailhan 112 4 22

Lecques 32 3 25

Fontanès 57 3 28

St Etienne d'Escattes 67 4 32

St  Côme 62 6 38

CÔTE DE ST CÔME 160 2,5 40,5

puis à gauche D 999 160 2,5 43

Montpezat 150 2 45

Fontanès 57 8 53

Lecques 32 3 56

Salinelles 41 3 59

Aspères 80 3 62

Campagne 54 3 65

Galargues 51 3 68

St Bauzille de Montmel 107 5 73

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 9 82

Route de Ganges - 34270 Les Matelles - 19h30

AG LE SAMEDI 19 Novembre à 16h30 au Campotel

Repas du Club Vendredi 2 Décembre au Relais Chênes

DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT :667 8255





St Jean de Buèges Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Pic St Loup 244 8 8

Rouet 189 4 12

Direction Notre Dame de Londres 217 1 13

Notre Dame de Londres 187 4 17

Côte de St Etienne d'Issensac 327 5 22

Pont de St Etienne d'Issensac 116 6,5 28,5

Prendre la D 1 116 0,5 29

Côte de Bombequiol 209 4 33

Point bas 138 1,5 34,5

Côte de Monteils 250 1,5 36

St Jean de Buèges 155 2 38

Côte de St Jean de Buèges 319 3 41

Causse de la Selle 244 3 44

Barrage point bas 105 3 47

Frouzet 220 3,5 50,5

Montagne de la Suque 339 3 53,5

St Martin de Londres 188 3 56,5

Pic St Loup 244 8 64,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 7 71,5

Route de Ganges - 34270 Les Matelles - 19h30

AG LE SAMEDI 19 Novembre à 16h30 au Campotel

Repas du Club Vendredi 2 Décembre au Relais Chênes

DIMANCHE 20 NOVEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 667 8388





Liouc Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 152 5 5

Valflaunès 151 1 6

Côte de Valflaunès 324 6 12

Haut de Côte de Lauret 317 1 13

Lauret 147 3 16

Sauteyrargues 120 4 20

Côte des Hollandais 182 2 22

Vacquières 103 1 23

Corconne droite D118 125 3 26

Brouzet les Quissac 87 6 32

Liouc 73 4 36

Col de la Croix Gailhand 116 6,5 42,5

Gailhant (Village) 93 1 43

Lecques 32 4 47

Salinelles 41 3 50

Aspères 89 2 52

Campagne 54 4 56

Garrigues 80 1 57

Mas de Martin (pied du) 77 4 61

St Bauzille de Montmel 107 2 63

St Croix quintillargues 109 5 68

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 76

AG LE SAMEDI 19 Novembre à 16h30 au Campotel

Repas du Club Vendredi 2 Décembre au Relais Chênes

Route de Ganges - 34270 Les Matelles - 19h30

DIMANCHE 27 NOVEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 668 0664




